
Štěpánka N. (levnesvatebnisaty) ID 303271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 8:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám vás na mých stránkách :)

  Zabývám se zprostředkováním nákupu v zahraničí - objednávám svatební ale i jiné botičky, šaty dětské i pro dospělé,
většinou z USA a jako novinku nechávám pro své zákaznice šít v zahraničí i svatební a společenské šaty.
  Další naši nabídku najdete pod ID 2715.

  Tuto činnost vykonávám na základě živnostenského oprávnění - IČ 69120994

  Při každé objednávce budete mít v balíčku doklad na odměnu za zprostředkování nákupu botiček či ušití šatiček, tato
odměna je již zahrnuta v ceně uvedené u inzerátu.
  Poštovné je uvedeno a připočítává se k ceně, obvykle to bývá 65-70,-Kč při cenném balíčku, pokud chce zákaznice poslat
balíček expres je to též možné jako EMS s doručením následující pracovní den za poštovné 120,-Kč.
  Nebráním se samozřejmě ani zaslání například na Slovensko, tam ale prosím počítejte s vyšším poštovným - 220,-Kč.

  Máte právo na 14 ti denní vrácení nového zboží zpět k dodavateli, vyjímka je zboží upravené na míru
  Není možné odstoupit od smlouvy v případech uvedených v odst. 7 §53 zák. 367/200 Sb., (zboží upravené či vyrobené na
přání zákazníka).
  Platba bude vrácena zpět do 30 dnů s odečtením poštovného.

  Reklamace jsou vyřízeny ve lhůtě do 30 dnů.

  V případě, že by jste si od nás koupila jak šaty tak i svatební boty - poskytuji na botičky slevu, výši vám ráda sdělím :) ale
určitě bude zajímavá...

  Doba dodání:
  botičky - 2-4 týdny od objednání a uhrazení zálohy která většinou bývá kolem 1000,-Kč, je to uvedeno konkrétně u každých
botiček , obuv se může zdržet na celnici (tuto dobu nejsem schopna ovlivnit, proto pokud je potřebujete k určitému datu,
informujte mě předem, abychom předešly nějakým problémům při dodání)
  šaty - 6-8 týdnů, záloha je v rozmezí 3-4tis, lze je nechat ušít rychleji, ale s expresním příplatkem + 700,-Kč (to pak bývají do
4 týdnů)

  Doufám, že budete spokojeni a budu ráda, když mi pošlete fotečky z vaší svatby :)

  Od ledna 2011 nás najdete i na facebooku :)

  Levné svatební a společenské šaty + dopňky
  http://www.facebook.com/album.php?aid=53714&id=186307188062887&l=0298a1e7dc

  Štěpánka Novotná, místo podnikání Podbořanská 189, Vroutek
  IC 69120994
  e-mailová adresa pro komunikaci se zákazníky stepanka.novotna@gmail.com
  odpovídám na vaše dotazy do 24 hodin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

